Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 13.03.2014
	       № 1484

	О внесении изменений в состав комиссии по проведению

инвентаризации защитных сооружений гражданской обороны

на территории городского округа г.Бор, утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор от 15.10.2013 № 6378

Администрация городского округа г. Бор постановляет:

1. Внести в состав комиссии по проведению инвентаризации защитных сооружений гражданской обороны на территории городского округа город Бор Нижегородской области (далее – Комиссия), утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор от 15.10.2013 № 6378 «О проведении инвентаризации защитных сооружений гражданской обороны на территории городского округа город Бор Нижегородской области», следующие изменения:

1.1.   Ввести в состав комиссии:

Дударева Евгения Александровича – заместителя начальника Отдела надзорной деятельности городского округа  г.Бор (по согласованию).
2. Заведующему общим отделом администрации городского округа г.Бор Ю.Г.Зырянову обеспечить размещение настоящего постановления  на официальном сайте www.borcity.ru.
	Глава администрации
	А.В. Киселев

Е.Н.Дорощенко

22065